
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Fitness Service & Support BV 30-07-2024
 1

Voorheen gevestigd aan de Industrieweg 1T 4661 VN Halsteren. 30-07-2024
 1

Het voeren van een onderneming die zich richt op de reparatie, service,
onderhoud en het geven van advies op het gebied van fitness- en
sportapparatuur en de daarbij behorende onderdelen.

30-07-2024
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 289.753,00 € -8.176,00 € 59.870,00

2022 € 323.243,00 € 6.259,00 € 95.672,00

De jaarrekening van 2023 werd op 03-06-2024 gedeponeerd. 30-07-2024
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-07-2024
Insolventienummer F.02/24/270
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000357144:F001
Datum uitspraak 02-07-2024

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr F.J.C. Hofland

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b03aef6f-7138-ef11-a891-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aafe5d48-bb4a-ed11-a86d-00505680d95d


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

2

Toelichting 

Het personeel werd ontslagen met toestemming rechter-commissaris.

30-07-2024
 1

€ 12.455,31
30-07-2024

 1

van 

2-7-2024

t/m 

30-7-2024

30-07-2024
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 51 uur 54 min

totaal 51 uur 54 min

mw mr F.J.C. Hofland 43 uur en 24 minuten
mw J. Schipperen 8 uur en 30 minuten

30-07-2024
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is den Houting Holding BV, waarvan de
heer W.L.C. den Houting de DGA is.

30-07-2024
 1

nvt 30-07-2024
 1

opgezegd waar nodig. 30-07-2024
 1

De huur werd door mij opgezegd met toestemming van de rechter-
commissaris.

30-07-2024
 1

Volgens bestuurder in eigen aangifte: ' nadat in coronatijd onze branche een
hoogtepunt kende, omdat er veel werd thuis gesport, is deze markt in de
jaren na corona behoorlijk ingestort. Hierdoor is ook het aantal opdrachten
die ons bedrijf kreeg behoorlijk afgenomen, dit terw ijl door de hoge inflatie
de kosten van vooral mobiliteit en personeel flink zijn toegenomen.

30-07-2024
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

2

30-07-2024
 1

Personeelsleden 

2

30-07-2024
 1

Datum Aantal Toelichting

4-7-2024 2 na goedkeuring rechter-commissaris

totaal 2

afwachten vordering UWV. 30-07-2024
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

nvt.

totaal € 0,00 € 0,00

afgewikkeld. 30-07-2024
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

2 x laptop en gereedschap € 605,00 € 605,00

totaal € 605,00 € 605,00

ja o.g.v. LH 30-07-2024
 1

in onderzoek. 30-07-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

nvt

totaal € 0,00 € 0,00

afgewikkeld. 30-07-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

goodwill € 1.210,00 € 1.210,00

totaal € 1.210,00 € 1.210,00

Afgewikkeld. 30-07-2024
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

debiteuren € 1.245,69 € 1.245,69 € 1.245,69

totaal € 1.245,69 € 1.245,69 € 1.245,69

Verder incasseren debiteuren. 30-07-2024
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

n.v.t.

30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

Toelichting 

n.v.t.

30-07-2024
 1

Toelichting 

n.v.t.

30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek 30-07-2024
 1

De jaarrekening over boekjaar 2023 is gedeponeerd op 03-06-2024. 30-07-2024
 1

Samenstellingsverklaring van de accountant. 30-07-2024
 1

Volgens kvk:
geplaatst kapitaal EUR 1.000
Gestort kapitaal EUR 0.00

30-07-2024
 1

Toelichting 

in onderzoek

30-07-2024
 1

Toelichting 

in onderzoek

30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1

in onderzoek 30-07-2024
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 4.073,00

Toelichting 

Het betreft hier de loonheffingen.

30-07-2024
 1

5
30-07-2024

 1

€ 135.359,51
30-07-2024

 1

NNB 30-07-2024
 1

Verder inventariseren crediteuren 30-07-2024
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1

n.v.t. 30-07-2024
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

verder incasseren van debiteuren
verder inventariseren crediteuren
opleveren pand
onderzoek rechtmatigheid
verdere verkoop activa

30-07-2024
 1

nnb 30-07-2024
 1

30-10-2024 30-07-2024
 1

Zie plan van aanpak. 30-07-2024
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


